PFA 9132 Boden- /
Deckenhalterung

Die PFA 9132 gehort zum universellen Conned-it Videowand-
System. Wenn Sie diese Halterung mit der universellen Boden-
oder Deckenplatte fur Videowdnde kombinieren, kbnnen

Sie lhre eigene Videowandldsung vom Boden bis zur Decke

gestalten. In unserem Pro-AV-Ratgeber fur Halterungen stellen
wir Innen gern alle Méglichkeiten vor.
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VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle Rechte vorbehalten.
Druckfehler, technische

Anderungen und

Preisénderungen vorbehalten.

Datum: 2023-01-14

Technische Daten

Artikelnummer (SKU)
Farbe
EAN-Einzelbox

Héhe

Lange

Breite

TOV-zertifiziert
Garantie

7291320
Schwarz
8712285336829
120

184

184

Ja

5 Jahre

Vogel’s. For Sure.
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